МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ ШЕСТОЙ СЕССИИ
26.04.2018 г.

                        № 49
п. Коноша Архангельской области

«О внесении изменений в бюджет МО «Коношское» на 2018 год»

На основании Устава муниципального образования «Коношское», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коношское»,

Муниципальный Совет решил:

1. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 903 20225467 13 0000 151 (Субсидии на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек) на сумму 864 663,26 руб.
2. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 903 20229999 13 0000 151 (Прочие субсидии бюджетам городских поселений) на сумму 133 575,00 руб.
3. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 903 20229999 13 0000 151 (Прочие субсидии бюджетам городских поселений) на сумму 44 525,00 руб.
4. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 903 20225555 13 0000 151 (Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды) на сумму 3 148 735,39 руб.
5. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 903 20705030 13 0000 180 (Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений) на сумму 79 691,76 руб.
6. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0801 01700R4670 612 (Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели) на сумму 864 663.26 руб.
7. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0503 01Г0078420 244 (Прочая закупка товаров, работ и услуг) на сумму 133 575,00 руб.

8. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0503 01Г00S8420 244 (Прочая закупка товаров, работ и услуг) на сумму 44 525,00 руб.
9. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0503 01600R5550 244 (Прочая закупка товаров, работ и услуг) на сумму 2 896 964,26 руб.
10. Уменьшить сумму расходов бюджета по КБК 903 0501 0140013500 244 (Прочая закупка товаров, работ и услуг) на сумму 135 169,23 руб.

11. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0503 01600L5550 244 (Прочая закупка товаров, работ и услуг) на сумму 214 860,99 руб.
12. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0503 0160073670 244 (Прочая закупка товаров, работ и услуг) на сумму 251 771,13 руб.
13. Уменьшить сумму расходов бюджета по КБК 903 0503 0160013640 811 (Субсидии на возмещение недополученных доходов или возмещение фактически понесенных затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг) на сумму 400 000,00 руб.
14. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0503 01600S8520 244 (Прочая закупка товаров, работ и услуг) на сумму 400 000,00 руб.

Председатель муниципального
Совета МО «Коношское»

Н.И. Гневашева
Глава МО «Коношское»

Б.А. Капустинский